da ̂ á/â/ncüi ̂ ^aineáma de ̂^\f€ua ̂ ^^mTide

^á^da de ̂S^aa W^atiia

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;

Senhores Vereadores:

INDICAÇÃO N." 2659

t=NCAMíNH/
OTCUTIVOIií(i^^QÍPAL

DÃ^)

DENTE

Atendendo a reinvindicação de moradores do bairro

Aviação, é que INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Alberto

Pereira Mourão, que determine a Setor Competente, viabilizar

providências quanto ao reparo de buraco na via, localizado na Rua Xixova

com Rua Cinthia Gilfrida, no baiiTo Canto do Forte, ressaltando, que o reparo

do buraco se faz necessário, pois se trata de uma via muito movimentada,

podendo gerar risco de acidentes aos que transitam pelo local.

Segue foto anexa para melhor elucidar o problema.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 29 de outubro de 2019.

RÕMUL^ÒRA^L REBOüÇAS
VEREADOR

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX; (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SUE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara(a)camarapraiagrande.sp.gov.br

Q/Mif^ítící^ta/ cia ^âtâ/?cc€a ̂ ^a/nedma de
^á/ada de (§aa ̂^atda

ide

^  PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP J
SITE; www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraia9rande.sp.90v.br